
SLol?/Sb/5^
Mgr, Ondřej Krejčovský, notář v Prostějově

Žižkovo nám. 88/5, 796 01 Prostějov
tel/fax: 582 346 746, e-mail: notar@notarkrejcovsky.cz, www.notarkrejcovsky.cz

N 1153/2017
KNÚ 52/2017

Smlouva

° přijeti peněz a listin do úschovy notáře

uzavřená podle § 3 odst. 2 notářského řádu (zákona č. 358/1992
Sb., ve znění novel)
tisíce sedmnáct (19. 12.
notářem v Prostějově,
Žižkovo nám. 88/5.- -

dne devatenáctého prosince roku dva
2017) mnou Mgr. Ondřejem Krejčovským,

a to v notářské kanceláři v Prostějově,

í Účastníci:

i 1. Statutární město Prostějov, se
Masaryka 130/14, PSČ 796 01,
jehož existenci jsem zjistil a
z registru osob ze dne 19. 12. 2017,
primátorky Mgr. Jiří Pospíšil,
bydliště Prostějov, Brněnská 1442/47,
moci ze dne 19. 12.

sídlem Prostějov, nám. T. G.
identifikační číslo 00288659,

ověřil z veřejného výpisu
za nějž jedná náměstek

nar. dne 14. 03. 1966,
a to na základě plné

2017 udělené primátorkou Statutárního
města Prostějova RNDr. Alenou Raškovou v souladu s usnesením

i
i
*

i Rady města Prostějova č. 71333 ze dne 18. 12. 2017, když
Mgr. Jiří Pospíšil prohlašuje,
právně jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je tato
smlouva, jako složitel peněz a listin, - - - - - - - - - - - - - - -

i že je způsobilý samostatně
*

2. Společnost s firmou Mubea Stabilizer Bar Systems
sídlem Prostějov, Dolni 100, PSČ 796 01,
292 83 132,
Krajským soudem v Brně, oddil C,
existenci jsem zjistil a ověřil z
rejstříku ze dne 19. 12. 2017,
společnosti Ing. Miroslavem Mikulou,
bydliště U Pošty 4759/3a,
Nisou, a Ing. Danielem Pazderou, nar. dne 04. 05. 1978,
bydliště Seifertova 2976/21,
kteří prohlašují, že
v rozsahu právního jednání, o kterém je tato smlouva, jako
příjemce peněz a složitel listin, - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

s.r.o., se
identifikační číslo

která je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
vložka 70891, jejíž
výpisu z obchodního
zastoupená jednateli

nar. dne 10. 06. 1968,
Rýnovice, 466 05 Jablonec nad

Přerov I-Město, 750 02 Přerov,
jsou způsobilí samostatně právně jednat

3. Mgr. Ondřej Krejčovský, notář
notářské kanceláře Prostějově,
správce úschovy - - - - - - - - - - - -

v Prostějově, se sídlem
Žižkovo nám. 88/5, jako



Strana druhá

Za prvé:

listin do úschovy notáře
se upravuji vztahy mezi

které vznikaji

smlouvou o přijeti peněz a
smlouva o úschově)

složiteli a příjemcem,

Touto
(dále též jen:
správcem úschovy a
převzetím peněz a listin do úschovy správce úschovy.

Za druhé:

1. Přítomni účastnici shodně prohlašuji, že dnešního dne
devatenáctého prosince roku dva tisice sedmnáct (19. 12. 2017)
bylo mezi Statutárním městem Prostějov a společnosti Mubea
Stabilizer Bar Systems s.r.o. podepsáno 3 vyhotoveni
souhlasného prohlášeni, na základě kterého uznali neplatnost
Kupni smlouvy č. 2014/50/237 ze dne 09.10.2014 uzavřené mezi
Statutárním městem Prostějovem jako prodávajícím a společnosti
Mubea Stabilizer Bar Systems s.r.o. jako kupujici na prodej
pozemků p.č. 7346 - orná půda a p.č. 7357/1 - orná půda, oba
v katastrálním územi Prostějov,
pozemky p.č.
Prostějov, jsou
Prostějova a nejsou zatíženy věcným předkupním právem a věcným
právem zákazu zatíženi nebo zcizeni (dále též jen: Souhlasné
prohlášeni).- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

a tedy také skutečnost, že
7346 a p.č. 7357/1, oba v k katastrálním územi

nadále ve vlastnictví Statutárního města

Přítomni účastnici dále shodně prohlašuji, že dnešního dne
devatenáctého prosince roku dva tisice sedmnáct (19. 12. 2017)
byl podepsán Statutárním městem Prostějov a společnosti Mubea
Stabilizer Bar Systems s.r.o. ve 2 vyhotoveních protokol o
vráceni plněni, ve kterém je ujednáno, že celou kupni cenu za
prodej předmětu převodu z Kupni smlouvy č. 2014/50/237 ze dne
09. 10. 2014 ve výši 23.853.000,- Kč (slovy: dvacet tři
milionů osm set padesát tři tisic korun českých) se Statutární
město Prostějov zavazuje vrátit společnosti Mubea Stabilizer
Bar Systems s.r.o. prostřednictvím složeni do úschovy u notáře

(dále též jen: Protokol o vrácenijako správce úschovy
plněni).- - - - - - - - - - -

že dnešního dne2. Přítomni účastnici dále shodně prohlašuji,
devatenáctého prosince roku dva tisice sedmnáct (19. 12. 2017)

MubeaspolečnostiStatutárním městem Prostějov a
podepsány dva návrhy na vklad

podle Souhlasného prohlášeni

byly
Stabilizer Bar Systems s.r.o.
práv do katastru nemovitosti
uvedeného shora v odst. 1 tohoto článku smlouvy.



Strana třetí

Za třetí:

Přítomní účastníci1. dohodli, že složitel peněz,
Statutární město Prostějov, složí nejpozději do tří dnů od
podpisu této smlouvy, tj. nejpozději do dne dvacátého druhého
prosince roku dva tisíce sedmnáct (22. 12. 2017)
správce úschovy číslo 416230002/2700 s označením „úschova u

se

na účet

notáře" vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia,
a. s. , peněžní částku celkem ve výši 23.853.000,- Kč (slovy:
dvacet tři milionů osm set padesát tři tisíc korun českých),
která bude předmětem úschovy. Účet správce úschovy je úročený
sazbou vyhlašovanou bankou.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Složitel peněz a příjemce peněz udělují správci úschovy
Mgr. Ondřeji Krejčovskému jednostranně neodvolatelné pověření
ke vzetí peněžní částky ve výši 23.853.000,- Kč (slovy: dvacet
tři milionů osm set padesát tři tisíc korun českých) do
úschovy a k jejich správě.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2.

3. K přijetí peněz
připsáním peněz na
O přijetí peněz do úschovy vydá správce úschovy potvrzení
podle § 34 notářského kancelářského řádu, které bez zbytečného
odkladu doručí složiteli peněz i příjemci peněz.- - - - - - - - - -

do úschovy správce úschovy dojde až
shora uvedený účet správce úschovy.

Za čtvrté:

1. Oba složitelé listin společně předávají správci úschovy
Mgr. Ondřeji Krejčovskému tyto originály listin:- - - - - - - - - -

tři vyhotovení Souhlasného prohlášení podepsaného dne
devatenáctého prosince roku dva tisíce sedmnáct (19. 12.

Statutárním městem Prostějov a společností Mubea
Bar Systems s.r.o., které je všemi účastníky

podepsáno a jsou na něm ověřeny podpisy zúčastněných osob,
jak je Souhlasné prohlášení podrobněji popsáno v článku za
druhé odst. 1 této smlouvy o úschově (dále jen: Souhlasné
prohlášení),- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
dvě vyhotovení návrhu na vklad práv do katastru nemovitostí

základě
podepsané dne devatenáctého
sedmnáct (19. 12. 2017)
společností Mubea Stabilizer Bar Systems
kolkem v hodnotě 1.000,- Kč na jednom vyhotovení návrhu
(dále jen: Návrh na vklad do katastru nemovitostí),- - - - - -

a to za účelem jejich přijetí do úschovy správce úschovy.- - -

n ■

2017)
Stabilizer

tohoto uvedeného Souhlasného prohlášení,
prosince roku dva tisíce

Statutárním městem Prostějov a
s.r.o. s nalepeným

na

/

í



Strana čtvrtá

listiny, které složitelé listin
Ondřeji Krejčovskému, byly za

Všechny shora uvedené
předali správci úschovy Mgr.
přitomnosti všech účastniků této smlouvy vloženy do obálky,
jej i uzávěry byly samolepicí pečeti zapečetěny a pečetě byly
opatřeny podpisem a razítkem správce úschovy.- - - - - - - - - - - -

2.

3. Oba složitelé listin uděluji správci úschovy Mgr. Ondřeji
Krejčovskému jednostranně neodvolatelné pověřeni ke vzeti jimi
svěřených listin do úschovy a k jejich správě.- - - - - - - - - - - -

Za páté:

Smlouva o úschově má tyto základní obsahové údaje:

a) Označeni složitele peněz:- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Statutární město Prostějov, se sidlem Prostějov, nám.
Masaryka 130/14, PSČ 796 01, identifikační čislo 00288659.-

T. G.

b) Označeni přijemce peněz: - - - - - - - - - - - - - - - - -

Společnost s firmou Mubea Stabilizer Bar Systems
sidlem Prostějov,
292 83 132, která je zapsaná v
Krajským soudem v Brně, oddil C, vložka 70891.

s.r.o., se
Dolni 100, PSČ 796 01, identifikační čislo

obchodním rejstříku vedeném

c) Údaj o předmětu úschovy:- -

Peněžni částka celkem ve výši
tři milionů osm set padesát tři tisic korun českých).

23.853.000,- Kč (slovy: dvacet

Listiny:- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Tři vyhotoveni Souhlasného prohlášeni,- - - - - - - - - - - -

- Dvě vyhotoveni Návrhu na vklad do katastru nemovitosti,

d) Údaj o tom, že penize a listiny jsou předány do úschovy za
účelem zajištěni závazku, označeni závazku a skutečnosti, na
kterých se závazek zakládá:- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

za účelemPeněžni částka a listiny jsou předány do úschovy
zajištěni těchto závazků:- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
• Součinnosti k provedeni opětovného zápisu vlastnického práva

orná půda a pozemekk nemovitým věcem: pozemek p.č.
7357/1 - orná půda, vše v katastrálním územi Prostějov,

7346
p.č.
do vlastnictví Statutárního města Prostějov a



Strana pátá

® Vrácení celé kupní ceny
23.853.000,- Kč (slovy:
tři tisíc korun českých),

vyplývá

za koupi předmětu převodu ve výši
dvacet tři milionů osm set padesát

jak ze Souhlasného prohlášení
Prostějov a společnosti Mubea Stabilizer Bar Systems s
dne devatenáctého prosince roku dva tisíce sedmnáct (19.
2017) , na

Statutárního města
. r.o. ze

12.
základě kterého uznali neplatnost Kupní smlouvy č.

2014/50/237 ze dne 09.10.2014 uzavřené mezi Statutárním městem
Prostějovem jako prodávajícím a
Bar Systems s.r.o. jako kupující.

společností Mubea Stabilizer

e) Údaje o tom, za jakých podmínek a v jakých lhůtách máji být
peníze a listiny vydány příjemcům,
složitelům, doba,

Notář jako správce úschovy je povinen vydat peníze a listiny
svěřené do úschovy tímto způsobem a za těchto podmínek:- - -

1) Správce úschovy doručí listiny svěřené do úschovy, a
jedno vyhotovení Souhlasného prohlášení a jedno vyhotovení
Návrhu na vklad do
v hodnotě 1.000,- Kč,
Katastrální
nejpozději však do tří pracovních dnů,
peněžní částky ve výši 23.853.000,- Kč
milionů osm set padesát tři tisíc korun českých) do úschovy
správce úschovy na jeho účet číslo 416230002/2700 vedený
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia,
vyrozumí bez zbytečného odkladu všechny účastníky.- - - - - - - -

2) Správce úschovy bez zbytečného odkladu, nejpozději do pěti
pracovních dnů,
Olomoucký kraj,
předchozího odstavce vydá:- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- jedno vyhotovení Souhlasného prohlášení a jedno vyhotovení

návrhu na vklad do katastru nemovitostí opatřeného podacím
razítkem Katastrálního úřadu pro
Katastrálního pracoviště Prostějov
Stabilizer Bar Systems s.r.o.- - - - - - - -

případně vráceny
na kterou je úschovou závazek zajištěn:- -

to

katastru nemovitostí s nalepeným kolkem
Katastrálnímu úřadu pro Olomoucký kraj,

pracoviště Prostějov, bez zbytečného odkladu,
po obdržení celé

(slovy: dvacet tři

u
a.s. O doručení

' a

po doručení listin Katastrálnímu úřadu pro
Katastrální pracoviště Prostějov podle

Olomoucký
společnosti

kraj ,
Mubea

3) Správce úschovy bez zbytečného odkladu, nejpozději do pěti
pracovních dnů, po předložení těchto listin:- - - - - - - - - - - - -

originál nebo úředně ověřená kopie vyrozumění katastrálního
úřadu dle § 18 odst. 3 zákona č. 256/2013 Sb.,
nemovitostí (katastrální zákon)
proveden vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí
dle Souhlasného prohlášení;- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

o katastru
o tom, že byl povolen a

/ /



Strana šestá

vydá částku ve výši 23.853.000,- Kč (slovy: dvacet tři milionů
osm set padesát tři tisic korun českých) příjemci peněz
společnosti Mubea Stabilizer Bar Systems s.r.o., a to na účet
úschovy notáře v Prostějově Mgr. Ondřeje Krejčovského čislo
2102744560/2700 s označením „úschova u notáře" vedený u
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., v souladu se
smlouvou o přijeti peněz a listin do úschovy notáře, uzavřené
dnešního dne devatenáctého prosince roku dva tisice sedmnáct
(19. 12. 2017) pod sp.zn. N 1154/2017, KNÚ 53/2017 mezi
společnosti Mubea Stabilizer Bar Systems
složitelem peněz a Statutárním městem Prostějov jako příjemcem
peněz ve věci kupni smlouvy o převodu vlastnictví k těmto
nemovitým věcem: pozemek p.č. 7346 - orná půda a pozemek p.č.
7357/1 - orná půda, vše v katastrálním územi Prostějov,
uzavřené mezi Statutárním městem Prostějov jako prodávajícím a
společnosti Mubea Stabilizer Bar Systems s.r.o. jako
kupujicim; dále vydá jedno vyhotoveni Souhlasného prohlášeni
Statutárnímu městu Prostějov. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

jakos.r.o.

4) V připadě, že nedojde k převodu vlastnického práva na
Statutární město Prostějov z důvodu všemi účastníky
Souhlasného prohlášeni společně učiněného zpětvzeti návrhu na
povoleni vkladu vlastnického práva nebo dojde ke všemi
účastníky prohlášeni společně učiněnému právnímu úkonu
směřujícímu k odstoupeni od prohlášeni před výplatou peněz z
úschovy, bude celá částka svěřená do úschovy vrácena složiteli
peněz, a to do pěti pracovních dnů ode dne předloženi takového
zpětvzeti návrhu na povoleni vkladu s ověřenými podpisy všech
účastníků spolu pravomocným rozhodnutím příslušného
katastrálního úřadu o zastaveni řizeni o povoleni vkladu nebo
předloženi takového odstoupeni od Souhlasného prohlášeni s
ověřenými podpisy všech účastníků, vždy spolu s aktuálním
výpisem z katastru nemovitosti na předmět převodu, ze kterého
bude vyplývat, že nedošlo k převodu vlastnického práva na
Statutární město Prostějov a ani dosud neprobíhá řizeni o
vkladu.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

s

5) V připadě, že nedojde k převodu vlastnického práva na
Statutární město Prostějov z důvodu zamítnuti návrhu na vklad
vlastnického práva příslušným katastrálním úřadem, bude celá
částka svěřená do úschovy vrácena složiteli peněz, a to do
deseti pracovních dnů od předloženi pravomocného rozhodnuti
příslušného katastrálního úřadu o zamítnuti návrhu na vklad
spolu s aktuálním výpisem z katastru nemovitosti na předmět
převodu, ze kterého bude vyplývat, že nedošlo k převodu
vlastnického práva na Statutární město Prostějov a ani dosud
neprobíhá řizeni o vkladu, ne však dřivé než po uplynuti
deseti týdnů od právni moci rozhodnuti příslušného - - - - - - - -



Strana sedmá

katastrálního úřadu o zamítnutí vkladu.

6) V případě, že
roku dva tisíce sedmnáct

nejpozději dne dvacátého druhého
(22. 12. .

částka ve výši 23.853.000,- Kč (slovy:
set padesát tři tisíc korun českých) připsána na účet správce

sjednávají účastníci rozvazovací podmínku účinnosti
tato smlouva uplynutím dne dvacátého druhého

prosince roku dva tisíce sedmnáct

prosince
2017) nebude celá peněžní

: dvacet tři milionů osm

úschovy,
této smlouvy

(22. 12. 2017) pozbývá
svou účinnost a účastníci

na
základě rozvazovací podmínky
nadále nejsou vázáni a celý zůstatek peněžní částky svěřené do
úschovy bude do pěti pracovních dnů od uplynutí této doby
vrácen složiteli peněz a všechny listiny svěřené do úschovy
budou vydány příjemci peněz.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Di

7) Úschova se
tisíce osmnáct (19.
následujícím odstavci.

sjednává do dne devatenáctého února roku
02. 2018),

dva
mimo případ popsaný v

v případě, že do této doby nebudou
splněny výše uvedené podmínky pro vydání peněz z úschovy, bude
celý zůstatek částky svěřené do úschovy do pěti pracovních dnů
od uplynutí této doby vrácen složiteli peněz.- - - - - - - - - - - -

V případě vydání rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu o
přerušení řízení o vkladu do katastru
prokázání této skutečnosti kterýmkoliv z
úschovy prodlužuje až do doby jednoho měsíce po právní moci
rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu o návrhu na vklad,

vydání
katastrálního úřadu o zamítnutí návrhu

nemovitostí a
účastníků, se doba

po

V případě pravomocného rozhodnutí příslušného
na vklad vlastnického

práva pro Statutární město
příslušnému soudu dle ustanovení
o.s.ř. a po prokázání těchto
účastníků,
měsíce po právní
žalobě. V těchto případech notář naloží
podle obsahu rozhodnutí katastrálního
soudního řízení.- - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Prostějov
§ 244
skutečností

a podání žaloby k
a násl. části páté

kterýmkoliv z

^ ■

se doba úschovy prodlužuje
moci rozhodnutí příslušného soudu

až do doby jednoho
o této

s penězi v úschově
úřadu nebo výsledku

Do doby splnění podmínek pro vydání předmětu úschovy není
žádný složitel oprávněn požadovat po správci úschovy vrácení
jím složeného předmětu úschovy.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Do splnění podmínek dohodnutých pro vydání předmětu úschovy
nesmí být předmět úschovy nikomu vydán.- - - - - - - - - - - - - - - - -

d J
If



Strana osma

jejichkterý máji být penize
zvláštniho účtu vráceny složiteli

f) Označeni účtu u banky, na
bezhotovostnim převodem ze
peněz:- - - - - - - - - - - - - - -

Českéčíslo 19-1505517309/0800 vedený u
pod variabilním

Složitel peněz: Účet
spořitelny, a.s., pobočka Prostějov, v ,
symbolem 5005000739, nebo jiný účet písemně sdeleny správci

ověřeným podpisem složitele peněz.

a to

úschovy s

g) Doba vydání peněz z úschovy a přechod vlastnického prava k

penězům:- - - -

Dobou vydání se
zvláštního účtu notáře.

rozumí okamžik odepsání peněžní částky ze

složiteleúschově přechází zeVlastnické právo k penězům
peněz na příjemce peněz k okamžiku jejich složení do úschovy.

V

Úroky z peněz složených do úschovy přísluší složiteli peněz
budou vydány jejich

a

příjemci peněz rovným dílem. Úroky
příjemcům do pěti pracovních dnů od jejich vyčíslení bankou.

h) Způsob vydání či vrácení listin z úschovy:

Listiny svěřené do úschovy, které bude mít správce úschovy
podle obsahu této smlouvy o úschově ve své moci a budou
splněny podmínky pro jejich vydání složitelům listin, budou

složitelům listin nebo jejich zmocněncům, kteří
notářské kanceláři

vydány osobně
se prokáží speciální plnou mocí, a to v

termínu stanoveném na základě telefonické
adresované.

správce úschovy
domluvy se .
Případná písemná
držitele poštovní licence

v
složiteli listin či písemné výzvy jim

bude doručována prostřednictvím
jako doporučená zásilka s dodejkou

složitelů listin uvedené v

výzva

této smlouvě oadresy sídlana
Pokud by se správcibude obsahovat termín jednání.úschově a .. i

úschovy nepodařilo takovýmto způsobem ani po jednom opakovaném
pokusu listiny osobně vydat, zašle listiny prostřednictvím
držitele poštovní licence jako doporučenou zásilku s dodejkou

složitelů listin uvedené v této smlouvě o
že adresát je povinen správci úschovy uhradit

ohledně nichž

adresy sídla
úschově, s tím,
všechny náklady tímto postupem vzniklé. Listiny,

splněny podmínky pro vydání z úschovy
devatenáctého února roku dva tisíce osmnáct (19.

budou vráceny
společnosti Mubea Stabilizer Bar Systems s.r.

na

do dne
02. 2018),

předchozí větě

nebudou

z úschovy postupem uvedeným v
o.



Strana devátá

Za šesté:

Všechny listiny,
v souvislosti s úschovou,
originálu a pokud budou obsahovat podpisy jednajících osob,
tyto musí být úředně ověřeny.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

které mají být nebo budou notáři předkládány
musí být předloženy v jejich

Pokud by nastala jakákoliv situace
předmětu úschovy podle podmínek uvedených v této smlouvě,
správce úschovy vydat předmět úschovy pouze na základě dohody
složitele a příjemce sepsané v dodatku k této smlouvě nebo

znemožňující vydání
může

na
základě pravomocného soudního rozhodnutí,
nepochybné, komu má být předmět úschovy vydán, nebo na základě
povinnosti stanovené zákonem.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

něhož budez

C

Pokud by nastala jakákoliv situace, na níž není v této smlouvě
pamatováno, nebo situace, při níž by měl správce úschovy
pochybnosti, jak postupovat při výdeji předmětu úschovy nebo
by usoudil v rámci svého uvážení, že by bylo vhodné či možné

než jak je přesně domluveno v této smlouvě,
dávají účastníci správci úschovy jednostranně neodvolatelné
pověření vyzvat všechny účastníky

postupovat jinak,

k účasti na jednání za
účelem vyřešení takové situace; do té doby s předmětem úschovy
nenaloží žádným způsobem. Do té doby zůstane předmět úschovy
úschově notáře jako správce úschovy.- - - - - - - - - - - - - - - - - - -

v

Správce úschovy se však může odchýlit
domluvených podmínek pro
základě podmínek dohodnutých v dodatku k této smlouvě.

od v této smlouvě
vydání předmětu úschovy jen na

Telefonický kontakt a e-mail na příjemce peněz: Ing.
Mikula, 602281714,
Telefonický kontakt a e-mail na
Alexandra Klímková, telefon: 582 329 188,
alexandra.klimkova@prostejov.eu.- - - - - - - - - - - - - - -

Miroslav-n
Miroslav.mikulaOmubea.com.

složitele peněz: Mgr.
e-mail:

Za sedmé:

Účastníci dávají
odvolání notáře z
úmrtí přešla práva a povinnosti z této smlouvy na náhradníka
notáře dle § 14 notářského řádu nebo
jmenovaného do uvolněného notářského úřadu.-

výslovný souhlas s tím, aby v případě
funkce, pozastavení jeho činnosti či jeho

na notáře nově

/



Strana desátá

Za osmé:

jejího podpisu všemiTato smlouva nabývá platnosti
smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím
registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č.

účinnosti některých smluv,

dnem

340/2015

zvláštních podmínkáchSb. ,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

znění pozdějších předpisů.
Statutární město Prostějov zavazuje neprodleně

po podpisu této smlouvy o úschově doručit ostatním účastníkům
této smlouvy potvrzení o registraci této smlouvy vyhotovené či
pořízené v souladu se zákonem o registru smluv.- - - - - - - - - - -

o

V návaznosti na tutosmluv), ve
skutečnost se

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky za
souhlasu složitelů a příjemců.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Od této smlouvy není možno jednostranně odstoupit, společné
odstoupení složitelů a příjemců je možné pouze do okamžiku,
než budou splněny podmínky
Odstoupení musí být
složitelů a příjemců anebo musí mít písemnou formu s notářsky
ověřenými podpisy způsobem, že listina
osobou ověřující podpis.- - - - - - - - - - - - -

pro vydání předmětu úschovy,
sepsáno správcem úschovy za účasti

je podepsána před

se zákonem č.
znění pozdějších

schůzi konané dne

této smlouvy rozhodla v souladu
o obcích (obecní zřízení), ve

Rada města Prostějova na své

O uzavření
128/2000 Sb.,
předpisů,
18.12.2017 usnesením č. 71333.

Za deváté:

Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních,
složitele peněz, jedno pro příjemce peněz a jedno pro správce
úschovy.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

jedno pro

bilizer Bar Systems s.r.o.ésto Prostějov

s 'vy

r Ondřej Kr ý
VJ



STATUTÁRNÍ MĚSTO PROSTĚJOV
PRIMÁTORKA

PLNÁ MOC

Já, níže podepsaná, RNDr. Alena Rašková, primátorka Statutárního města Prostějova, se sídlem
nám. T. G. Masaryka 130/14, Prostějov, PSČ: 796 01, IČ: 002 88 659, tímto uděluji

plnou moc

Mgr. Jiřímu Pospíšilovi, náměstkovi primátorky Statutárního města Prostějova, r.č. 660314/2392
bytem Prostějov, Brněnská 47, PSČ: 796 01,

k tomu, aby zastupoval Statutární město Prostějov při podpisu smluv o přijetí peněz a listin do
úschovy notáře v Prostějově Mgr. Ondřeje Krejčovského, se sídlem notářské kanceláře Prostějov,
Žižkovo nám. 88/5, v souvislosti s uzavřením souhlasného prohlášení mezi Statutárním městem
Prostějovem a společností Mubea Stabilizer Bar Systems s.r.o., se sídlem Prostějov, Dolní 100, PSČ:
796 01, IČ: 292 83 132, v němž bude uznána neplatnost Kupní smlouvy č. 2014/50/237 ze dne
09.10.2014 uzavřené mezi Statutárním městem Prostějovem jako prodávajícím a společností Mubea
Stabilizer Bar Systems s.r.o. jako kupující na prodej pozemků p.č. 7346 a p.č. 7357/1, oba v k.ú.
Prostějov, včetně vrácení zaplacené kupní ceny ve výši 23.853.000 Kč, a uzavřením kupní smlouvy
na prodej pozemků p.č. 7346 a p.č. 7357/1, oba v k.ú. Prostějov, z vlastnictví Statutárního města
Prostějova do vlastnictví společnosti Mubea Stabilizer Bar Systems s.r.o. za kupní cenu ve výši
30.605.820 Kč včetně DPH.

Tuto plnou moc uděluji jako osoba vykonávající funkci orgánu Statutárního města Prostějova, který je
podle § 103 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, ve spojení s §
5 téhož zákona oprávněn zastupovat Statutární město Prostějov navenek.

Udělení této plné moci je v souladu s usnesením Rady města Prostějova č. 71333 ze dne 18.12.2017.

V Prostějově dne 19.12.2017

RNDr. Alena Rašková
primátorka Statutárního města Prostějova

Tuto plnou moc přijímám.
3,

V Prostějově dne 19.12.2017

0'

náměstek primátorky Statutárního města Prostějova



Podle ověřovací knihy Magistrátu města Prostějova poř.č. legalizace 1599/2017

vlastnoručně podepsal’ - uznal podpis na listině za vlastní*

Rašková Alena, 27.10.1949 Novy Jičín

jméno a příjmení, datum a místo narození žadatele

Prostějov, Žižkovo nám. 120/2

adresa místa trvalého pobytu*-adresa místa pobytu na území České republiky’

-adresa-bydliště-mimo území České republiky’

OP 205316762

druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje, uveden?

této ověřovací doložce

V Prostějově dne 19.12.2017

Dana Bílá______

Jméno a příjmení ověřující osoby, která legalizaci provedla

Podle ověřovací knihy Magistrátu města Prostějova poř.č. legalizace 1600/2017

vlastnoručně-podepsal* - uznal podpis na listině za vlastní*

Pospíšil Jiří, 14.03.1966 Prostějov

jméno a příjmení, datum a místo narození žadatele

Prostějov, Brněnská 1442/47
adresa místa trvalého pobytu*-adresa místa pobytu-na územřčeské republiky*

-adresa bydlištěmimo územi-české republiky*

OP 203314989

druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje, uvedené v

této ověřovací doložce

V Prostějově dne 19.12.2017/
Dana Bílá

Jméno a příjmení ověřující osoby, která legalizaci provedla


